PAGE

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.02.2024 г.                                                                                                 №
 п. Алексеевка
Об утверждении реестра муниципального имущества администрации Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального

района Республики Мордовия
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Алексеевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Реестр муниципального имущества администрации Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему постановлению.

2. В Раздел II  «Сведения о муниципальном движимом имуществе  Алексеевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» Реестра муниципального имущества администрации Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия включать муниципальное имущество с балансовой стоимостью свыше 50 000,00 (Пятьдесят тысяч) рублей.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Алексеевского сельского поселения от 06.02.2023г. № 8-а «Об утверждении реестра муниципального имущества администрации Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».

4.   Ответственность  за ведение  реестра  муниципального  имущества администрации Алексеевского  сельского поселения оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Алексеевского сельского поселения.

Глава администрации Алексеевского сельского поселения                                                Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                     С.А. Кошелева

Приложение
к постановлению администрации

Алексеевского сельского поселения

от 06.02.2024г. № 5
РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА   АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАЗДЕЛ I.  Сведения о муниципальном недвижимом имуществе  Алексеевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)   недвижимого  имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь и иные параметры  характеризующие физ. свойства недвижимого имущества
	Сведения о бала-

совой стоимости

недвижимого имущества и начисленной амортизации, руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, руб.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права  муниципальной собственности  на недвижимое имущество
	Сведения  о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об  установлен-

ных в отношении муни-

ципального недвижимого имущества ограничениях с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Памятник истории и культуры)
	Р.М, Чамзинский район ,с.Киржеманы, ул.Ленина, 1Б
	13:22:0201002:1308
	Общая площадь 32,5 кв.м.
	76789,72
	отсутствует
	Дата внесения номера в государственный кадастр недвижимости 03.04.2014
	Св-во о государственной регистрации права от 19.12.2014г. 13 ГА 941321)
	                     Муниципальное образование Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	ограничений нет

	76789,72

	Помещение администрации Алексеевского сельского поселения
	Р.М, Чамзинский район ,с.Киржеманы, ул.Ленина, 1А
	13:22:0201002:1218
	Общая площадь 134,5 кв.м.
	983437,71
	2145804,93
	Дата внесения номера в государственный кадастр недвижимости 28.06.2012
	Выписка из ЕГРН от 05.07.2018г.№13:22:0201002:1218-13/006/2018-1
	Муниципальное образование Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	ограничений нет

	983437,71

	Земельный участок

	Р.М, Чамзинский район ,с.Киржеманы, ул.Ленина, 1А
	отсутствует
	отсутствует
	289449,00
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	Администрация Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	ограничений нет

	289449,00

	Земельный участок

	Р.М, Чамзинский район ,с.Киржеманы, ул.Ленина, 1Б
	отсутствует
	отсутствует
	257288,00
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	Администрация Алексеевскогосельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	ограничений нет

	257288,00

	Здание туалета
	Республика Мордовия, Чамзинский р-он, с.Киржеманы
	нет
	1975г
	4239,40
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	Администрация Алексеевскогосельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	ограничений нет

	Разделительныйколодец
	Республика Мордовия, Чамзинский р-он, с.Киржеманы
	нет
	отсутствует
	62885,00
	отсутствует
	АКТ о приемке вып.работ №1 от 29.05.2015
	отсутствует
	не регистрируется

	17468,00

	РАЗДЕЛ II.  Сведения о муниципальном движимом имуществе  Алексеевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости

движимого имущества и начисленной амортизации, руб
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения  о правообладателе муниципального движимого имущества, ограничениях с даты основания и даты  их возникновения и прекращения
	Наименование акционерного общества, его основной государственный регистрационный номер
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций) и размер доли в уставном капитале, принадлежащий муниципальному образованию, в %
	Номинальная стоимость акций, руб.
	Наименование хозяйственного общества, его основной государственный регистрационный номер
	Размер уставного капитала хозяйственного общества и доля муниципального образования в уставном капитале, в %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Декоративное ограждение
	103832,10
	20.08.2020г
	товарная накладная ИП Ведяшкин №36 от 08.07.2020г

	Домик лабиринт
	88569,50

88569,50
	20.08.2020г
	товарная накладная ИП Ведяшкин №36 от 08.07.2020г

	Игровой комплекс
	108733,54

63427,98
	20.08.2020г
	товарная накладная ИП Ведяшкин №36 от 08.07.2020г

	Игровой комплекс
	619162,18

361177,95
	20.08.2020г
	товарная накладная ИП Ведяшкин №36 от 08.07.2020г

	Спортивный комплекс
	50703,84

50703,84
	20.08.2020г
	товарная накладная ИП Ведяшкин №36 от 08.07.2020г

	РАЗДЕЛ III. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, акции, доли в уставном капитале которые принадлежат муниципальному образованию, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)

	Полное наименование и организационно-правовая форма  юридического лица
	          Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участия  муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному  образованию в уставном капитале, в % (для хозяйственных обществ и товариществ),  руб.
	Данные о балансовой стоимости и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий), руб.
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных  унитарных предприятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Алексевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	РМ, Чамзинский район, с.Киржеманы, ул.Ленина, 1а.
	Свидетельство о государственной регистрации юридического лица

Серия 13 №001069314
	Устав Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, гос. регистрационный       № RU 135223012020001 от 04.06.2020г
	-
	983437,71
	3

	983437,71